
Deli Serdang Enduro 2017
Sibolangit | North Sumatrera / 17.09.2017

Exploitation détaillée
Amanda, Rama

Dossard: 137

Enduro

Catégorie:
Junior

Temps total: 45:16.84

Place par parcours: 133 (de 172)
Meilleur temps dans le parcours: 26:05.26
Place par catégorie: 12(de 16)
Meilleur temps dans la catégorie: 27:40.25

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4

Etape
Temps

24:57.25
32:33.94
20:52.52
12:42.90

Place
catg.
12
11
12
13

Retard
catg.

10:16.27
12:49.88
14:25.15
4:54.12

Place
Total
102
134
113
147

Résultats d'étape

Retard
Total

13:53.10
14:05.51
15:48.31
5:10.43

Total
Temps

32:33.94
32:33.94
45:16.84

Place
catg.

11
11
12

Retard
catg.

-
12:49.88
12:49.88
17:36.59

Place
Total
147
133
133
133

Résultat total

Retard
Total

-
14:05.51
14:05.51
19:11.58

Timing by SPORTident timing.sportident.com


